

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Lindström & Nilsson AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-16. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Svenljunga 2025-06-16.


Sven Björkman

2025071518313

Årsredovisning för
Lindström & Nilsson AB
556064-6282

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindström & Nilsson AB, 556064-6282 får härmed avge årsredovisning för 2024.

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som startades 1957, bedriver handel med skor, kängor och stövlar.

Ägarförhållanden

Bolaget är sedan 2015-09-04 ett helägt dotterbolag till MAK Intressenter AB, org nr 556735-3411, med säte i Svenljunga.

Väsentliga händelser under året Lindström & Nilsson

Den kalla vintern över årsskiftet 2023/2024 medförde att bolagets återförsäljare hade haft en god försäljning av varumärket Powerboots från fjolåret. Detta har haft en positiv effekt på grundorderingsgången inför hösten/vintern 2024 och på bolagets omsättning för helåret. Under hösten genomförde bolaget en kampanj på varulagret av SULMAN via egen e-handel, vilket har bidragit till den ökade omsättningen samt ökat andelen försäljning via egen e-handel kraftigt under året som gått. Bolaget nyttjar en del tjänster, såväl personal som IT-stöd och administrativa verktyg från koncernbolaget Shepherd of Sweden AB. Dessa är schablonmässigt beräknade och upptagna som en övrig extern kostnad för året som gått.

Förväntningar om framtiden

Bolagets ambition är att fortsätta skapa tillväxt med varumärket Powerboots. Tillväxten ska ske både på befintliga och nya marknader. Bolagets fokus är att skapa en långsiktig och lönsam affär för fler återförsäljare. Parallellt med att bolaget vill etablera sig som en stabil och pålitlig leverantör bland återförsäljare kommer bolaget fortsätta att fokusera och jobba hårt för att öka efterfrågan på produkter hos slutkonsument. Bolaget ser ljust på framtiden för Powerboots.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	22 043	17 635	21 833	21 135
Resultat efter finansiella poster	2 314	934	1 986	2 347
Soliditet, %	52	29	26	29

Förändringar i eget kapital

	2024-12-31	2023-12-31
Specifikation av bundet och fritt eget kapital:		
Aktiekapital	500	500
Reservfond	100	100
Totalt bundet eget kapital	600	600
Balanserat resultat	3 557	3 557
Årets resultat	1 282	-
Totalt fritt eget kapital	4 839	3 557
Totalt eget kapital	5 439	4 157

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/>	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	3 557 324
årets resultat	1 281 990
Totalt	4 839 314
Utdelning, [1000 aktier * 1000 kr per aktie]	1 000 000
balanseras i ny räkning	3 839 314
Summa	4 839 314

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

2025071518305

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		22 043	17 635
Summa rörelseintäkter		22 043	17 635
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-14 504	-12 291
Övriga externa kostnader		-4 454	-3 175
Personalkostnader	2	-300	-488
Avskrivningar av immateriella och materiella anläggningstillgångar		-84	-72
Övriga rörelsekostnader		-61	-103
Summa rörelsekostnader		-19 403	-16 129
Rörelseresultat		2 640	1 506
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		18	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-344	-578
Summa finansiella poster		-326	-572
Resultat efter finansiella poster		2 314	934
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-300	-934
Förändring av periodiseringsfonder		-400	-
Summa bokslutsdispositioner		-700	-934
Resultat före skatt		1 614	-
Skatter			
Skatt på årets resultat		-332	-
Årets resultat		1 282	-

2025071518306

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Varumärkesrättigheter	3	-	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		-	-
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	138	69
Inventarier och installationer	5	-	-
Summa materiella anläggningstillgångar		138	69
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	6	575	518
Summa finansiella anläggningstillgångar		575	518
Summa anläggningstillgångar		713	587
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Handelsvaror		4 788	5 081
Förskott till leverantörer		-	1 474
Summa varulager		4 788	6 555
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 392	5 835
Fordringar hos koncernföretag		300	350
Övriga fordringar		1	46
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	18
Summa kortfristiga fordringar		4 694	6 249
Kassa och bank			
Kassa och bank		838	909
Summa kassa och bank		838	909
Summa omsättningstillgångar		10 320	13 713
SUMMA TILLGÅNGAR		11 033	14 300

2025071518307

Balansräkning

Belopp i kkr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		500	500
Reservfond		100	100
Summa bundet eget kapital		600	600
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 557	3 557
Årets resultat		1 282	-
Summa fritt eget kapital		4 839	3 557
Summa eget kapital		5 439	4 157
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		400	-
Summa obeskattade reserver		400	-
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit (limit 10 000)		3 344	4 384
Summa långfristiga skulder		3 344	4 384
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		149	474
Skulder till koncernföretag		-	1 994
Skatteskulder		316	-
Övriga skulder		1 077	2 257
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		308	1 034
Summa kortfristiga skulder		1 850	5 759
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 033	14 300

2025071518308

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas som tillgång i balansräkningen när de på basis av tillgänglig information är sannolikt att den framtida ekonomiska nyttan som är förknippad med innehavet tillfaller företaget och att anskaffningsvärdet för tillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en materiell anläggningstillgång läggs till anskaffningsvärdet till den del tillgångens prestanda förbättras i förhållande till den nivå som gällde då den ursprungligen anskaffades. Alla andra tillkommande utgifter redovisas som kostnad i den period de uppkommer.

Avskrivningsprinciper

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde. Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Inventarier och installationer, 3-7 år.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter för en immateriell tillgång läggs till anskaffningsvärdet endast om de ökar de framtida ekonomiska fördelarna som överstiger den ursprungliga bedömningen och utgifterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Alla andra utgifter kostnadsförs när de uppkommer.

Avskrivningsprinciper

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Varumärkesrättigheter, 5 år.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs.

Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseskulder ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster.

Checkräkningskredit

Checkräkningskrediten har klassificerats som långfristig då bolagets syfte med krediten är långfristig finansiering och man räknar inte med att väsentligt minska utnyttjad kredit under det kommande året.

Koncernuppgifter

Bolaget är ett helägt dotterbolag till MAK Intressenter AB, org nr 556735-3411, med säte i Svenljunga.

Av dotterföretagets totala inköp och försäljning mätt i kr avser 8,9% (2,7%) av inköpen och 0% (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som företaget tillhör.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Män	-	-
Kvinnor	1	1
Totalt	1	1

Not 3 Varumärkesrättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	2 740	2 740
	2 740	2 740
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 740	-2 740
-Årets avskrivning enligt plan	-	-
	-2 740	-2 740
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	345	345
-Nyanskaffningar	153	-
Vid årets slut	498	345
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-276	-207
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-84	-69
Vid årets slut	-360	-276
Redovisat värde vid årets slut	138	69

Not 5 Inventarier och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 609	1 609
Vid årets slut	1 609	1 609
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-1 609	-1 606
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-	-3
Vid årets slut	-1 609	-1 609
Redovisat värde vid årets slut	-	-

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	518	518
-Omvärdering	57	-
Vid årets slut	575	518
Akkumulerade nedskrivningar:		
-Vid årets början	-	-
-Årets nedskrivningar	-	-
Vid årets slut	-	-
Redovisat värde vid årets slut	575	518

Not 7 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	20 000	20 000
Summa ställda säkerheter	20 000	20 000

Eventalförpliktelser

Tullgaranti	375	375
Summa eventalförpliktelser	375	375

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter balansdagen.

Underskrifter

Svenljunga den 16 juni 2025.



Sven Björkman
Styrelseordförande



Linda Broman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 16/6 - 2025
KPMG AB



Oscar Grönesjö
Auktoriserad revisor

2025071518312
